
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 10.12.2015 № 186-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившими сш,у некоторых постановлений 

Регионш~ьной энергетической комиссии Свердловской области 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года 

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства 

Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения» и от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказами Федеральной 

службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия 
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 

тарифов в сфере теплоснабжения» и от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении 
Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения 

и водоотведения», Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, 

№ 412-413) с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской 

области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), 
от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349), 
от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, № 357-358), 
от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, № 349-350), 
от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля, № 32), 
от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, № 218) 
и от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84), и в целях 
приведения правовых актов Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации Региональная энергетическая комиссия Свердловской 
области 



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области: 

1) от 13.08.2008 № 98-ПК «Об утверждении графика установления тарифов 
на тепловую энергию для различных групп потребителей тепловой энергии 

без учета необходимости покрытия затрат на предоставление услуг 

теплоснабжения одной группе потребителей за счет тарифа, установленного для 

другой группы потребителей» с изменениями, внесенными постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 10.02.2010 
№ 15-ПК; 

2) от 13.01.2010 №4-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Теплосервис» (город Кушва)»; 

3) от 10.02.2010 № 12-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Коммунально-эксплуатационное 

предприятие» ( город Екатеринбург)»; 
4) от 10.03.2010 № 27-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые открытым 

акционерным обществом «Нижне-Исетский завод металлоконструкций» 
( город Екатеринбург)»; 

5) от 21.04.2010 №45-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств 

общества с ограниченной ответственностью «ОМИА УРАЛ» (город Полевской) 
к электрическим сетям государственного унитарного предприятия Свердловской 

области «Облкоммунэнерго» ( город Екатеринбург)»; 
6) от 19.05.2010 № 59-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 
ответственностью «Теплоснабжение» (город Екатеринбург)»; 

7) от 19.05.2010 № 60-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые 
федеральным государственным унитарным предприятием «Научно
исследовательский институт машиностроения» (город Нижняя Салда)»; 

8) от 19.05.2010 № 61-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые открытым 
акционерным обществом «Уралхимпласт» (город Нижний Тагил)»; 

9) от 19.05.2010 № 62-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 
с ограниченной ответственностью «Объединенная электросетевая компания 
( город Екатеринбург)»; 

10) от 02.06.2010 № 63-ПК «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую энергоснабжающими организациями Свердловской области» 
(«Областная газета», 2010, 09 июня, № 200-201); 



3 

11) от 02.06.2010 № 66-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемых обществом 
с ограниченной ответственностью «АрДиСи» (город Екатеринбург)»; 

12) от 02.06.2010 № 67-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным образовательным 
учреждением «Санкинская среднеобразовательная школа» ( с. Санкино 
Махневского муниципального образования)»; 

13) от 07.07.2010 № 80-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Теплый дом» (город Ревда)»; 
14) от 14.07.2010 № 82-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемых обществом 
с ограниченной ответственностью «Коммунально-эксплуатационное 

предприятие» (город Екатеринбург)»; 

15) от 14.07.2010 № 83-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемых 

Екатеринбургским муниципальным унитарным предприятием «Тепловые сети» 

( город Екатеринбург)»; 
16) от 14.07.2010 № 86-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Первая сетевая компания» (город 

Екатеринбург)»; 

17) от 28.07.2010 № 89-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «АрДиСи» (город Екатеринбург)»; 

18) от 28.07.2010 № 90-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств 

государственного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования «Уральский государственный университет путей сообщения» (город 

Екатеринбург) к электрическим сетям открытого акционерного общества 

«Российские железные дороги» (город Москва)»; 

19) от 11.08.2010 № 95-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Энергоуправление» (город Асбест)»; 

20) от 11.08.2010 № 96-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным 

предприятием Артемовского городского округа «Жилищно-коммунальное 

хозяйство Сосновый Бор» (поселок Сосновый Бор)»; 

21) от 25.08.2010 № 103-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 

закрытого акционерного общества «Уральский завод прецизионных сплавов» 

(город Березовский)»; 

22) от 25.08.2010 № 104-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 



4 

с ограниченной ответственностью «Объединенная электросетевая компания» 

( город Екатеринбург)»; 
23) от 08.09.2010 № 106-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 
ответственностью «XXI век» (город Талица)»; 

24) от 08.09.2010 г. № 108-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые 

федеральным государственным унитарным предприятием «Научно
исследовательский институт машиностроения» (город Нижняя Салда)»; 

25) от 08.09.2010 № 109-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые открытым 

акционерным обществом «Уралхимпласт» (город Нижний Тагил)»; 
26) от 20.10.2010 № 127-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую Екатеринбургским муниципальным 
унитарным предприятием «Тепловые сети» (город Екатеринбург)»; 

27) от 20.10.2010 № 131-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую индивидуальным 

предпринимателем Скулкиным Константином Юрьевичем ( село Манчаж, 

Артинский городской округ)»; 
28) от 20.10.2010 № 132-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые открытым 

акционерным обществом «Екатеринбургский завод по обработке цветных 

металлов» ( город Екатеринбург)»; 
29) от 20.10.2010 № 133-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Верт-Инвест» ( город Екатеринбург)»; 
30) от 29.10.2010 № 136-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, поставляемую открытым акционерным обществом 

«Екатеринбургский завод по обработке цветных металлов» (город Екатеринбург) 

на территории городского округа Верхняя Пышма»; 

31) от 29.10.2010 № 137-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Дегтярский хлеб» (город Дегтярск)»; 

32) от 17.11.2010 № 143-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размера платы за технологическое присоединение энергопринимающих 

устройств закрытого акционерного общества «Севертеплоизоляция» (город 

Североуральск) к электрическим сетям общества с ограниченной ответственность 

«Объединенная компания РУСАЛ Энергосеть» (город Москва)»; 

33) от 25.11.2010 № 147-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Теплоснабжающая компания «Вертикаль» (город Серов)»; 

34) от 01.12.2010 № 151-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые 



5 

федеральным государственным унитарным предприятием 

«Научно-исследовательский институт машиностроения» ( город Нижняя Салда )»; 
35) от 01.12.2010 № 152-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

размеров платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 

открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (город 

Москва) по индивидуальным проектам»; 

36) от 08.12.2010 № 156-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размеров платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 

открытого акци~нерного общества «Российские железные дороги» (город 

Москва) по индивидуальным проектам»; 

37) от 08.12.2010 № 157-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размеров платы за технологическое присоединение к электрическим сетям 

федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования «Уральский федеральный университет 

имени первого Президента России Б.Н. Ельцина», структурного подразделения 

«Экспериментально-производственный комбинат УрФ У» (город Екатеринбург) 
по индивидуальным проектам»; 

38) от 08.12.2010 № 158-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую закрытым акционерным 

обществом «Регионгаз-инвест» ( город Екатеринбург)»; 
39) от 08.12.2010 № 159-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую закрытым акционерным 
обществом Управляющая жилищная компания «УРАЛ-СТ» (город 
Екатеринбург)»; 

40) от 27.11.2015 № 172-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 
области»; 

41) от 29.12.2010 № 187-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 
с ограниченной ответственностью «Валенторский медный карьер» (город 
Екатеринбург)»; 

42) от 19.01.2011 № 6-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Новая Территория» 
( город Екатеринбург)»; 

43) от 26.01.2011 № 10-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
платы за технологическое присоединение энергопринимающих устройств 

закрытого акционерного общества «Компания «Пиастрелла» (город Полевской) 
к электрическим сетям открытого акционерного общества «Северский трубный 

завод» (город Полевской) по индивидуальному проекту»; 

44) от 09.02.2011 № 15-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размера платы за технологическое присоединение энергопринимающих 

устройств общества с ограниченной ответственностью «Ботанический 
спортивный клуб» (город Екатеринбург) к электрическим сетям открытого 



6 

акционерного общества «28 электрическая сеть» филиал «Уральский» (город 

Екатеринбург) по индивидуальному проекту»; 

45) от 09.02.2011 № 16-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
размера платы за технологическое присоединение энергопринимающих 

устройств дачного некоммерческого партнерства «Коптяки» (город Верхняя 

Пышма) к электрическим сетям открытого акционерного общества 

«Региональная сетевая компания» (город Екатеринбург) по индивидуальному 

проекту»; 

46) от 09.02.2011 № 17-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Новая территория» 

( город Екатеринбург)»; 
47) от 09.02.2011 № 18-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

размера платы за подключение к системе теплоснабжения Екатеринбургскому 

муниципальному унитарному предприятию «Тепловые сети» (город 

Екатеринбург)»; 

48) от 28.02.2011 № 28-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Энергоимпульс» (город Нижний Тагил)»; 

49) от 23.03.2011 № 43-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием «НИВА» ( село Тарасково, город 

Новоуральск )»; 
50) от 18.05.2011 № 69-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 
с ограниченной ответственностью «Коммунально-эксплуатационное 

предприятие» ( город Екатеринбург)»; 
51) от 15.06.2011 № 88-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые открытым 
акционерным обществом «Екатеринбургский завод «Спецавтоматика» (город 
Екатеринбург)»; 

52) от 29.06.2011 №94-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые обществом 
с ограниченной ответственностью «Коммунально-эксплуатационное 
предприятие» ( город Екатеринбург)»; 

53) от 13.07.2011 № 103-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 
ответственностью «Топливно-энергетический комплекс «Чкаловский» (город 
Екатеринбург)»; 

54) от 13.07.2011 №104-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 
ответственностью «Управляющая компания «ЭнергоСервис» (город Реж)»; 

55) от 27.07.2011 № 115-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной 



7 

ответственностью «Ремонтно-строительная компания «Мастер» (город 

Екатеринбург)»; 

56) от 24.08.2011 № 124-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом 

с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительная компания «Мастер» 

( город Екатеринбург)»; 
57) от 07.09.2011 № 139-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию на 2011 год, поставляемую обществом 

с ограниченной ответственностью «Косулинское производственное предприятие» 

( с. Косулино, Белоярский городской округ)»; 
58) от 07.09.2011 № 140-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 

тарифов на тепловую энергию на 2011 год, поставляемую обществом 

с ограниченной ответственностью «Косулинское производственное предприятие» 

(с. Косулино, Белоярский городской округ)»; 

59) от 21.09.2011 №142-ПК «Об отказе в открытии дела об установлении 
тарифов на тепловую энергию на 2011 год, поставляемую муниципальным 

унитарным предприятием «Территория» Невьянского городского округа (город 

Невьянск»; 

60) от 27.11.2015 № 173-ПК «Об установлении теплоснабжающим 

организациям Свердловской области долгосрочных тарифов на теплоноситель 

и (или) горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего 
водоснабжения) с использованием метода индексации установленных тарифов 
на основе долгосрочных параметров регулирования, на 2016 - 2018 годы»; 

61) от 24.12.2013 № 151-ПК «Об утверждении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Областная газета», 2013, 31 декабря, № 659-665); 
62) от 24.12.2013 № 154-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

по передаче тепловой энергии, оказываемые товариществом собственников 

жилья «БJПОХЕРА 43» (город Екатеринбург)» («Областная газета», 2013, 
31 декабря, № 659-665); 

63) от 27.11.2015 № 17 4-ПК «Об установлении организациям 
водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных 

тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения 
с использованием метода индексации на основе долгосрочных параметров 

регулирования на 2016-2018 годы»; 
64) от 27.12.2013 № 181-ПК «Об утверждении предельных индексов 

изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным 

образованиям в Свердловской области на 2014 год» («Областная газета», 2013, 
31 декабря, № 659-665); 

65) от 29.01.2014 № 4-ПК «Об утверждении тарифов на услуги по передаче 
тепловой энергии, оказываемые муниципальным унитарным предприятием 
«Екатеринбургэнерго» (город Екатеринбург)» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 
04 февраля, № 666); 



8 

66) от 07.05.2014 № 42-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

по передаче тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями 

Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 14 мая, № 1459); 
67) от 04.06.2014 № 56-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 10 июня, № 1691); 
68) от 04.06.2014 № 59-ПК «Об установлении тарифов на услуги 

по передаче тепловой энергии, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием «Екатеринбургэнерго» ( город Екатеринбург)» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 10 июня, № 1694); 
69) от 16.07.2014 № 79-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 27 июля, № 2054); 

70) от 30.07.2014 № 90-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью 

Управляющая компания «Акцент» (город Верхняя Пышма)» («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 04 августа, № 2119); 
71) от 03.09.2014 № 116-ПК «Об установлении тарифов на услуги по 

передаче тепловой энергии, оказываемые теплосетевыми организациями 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 09 сентября, № 2357); 

72) от 03.09.2014 № 117-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую Березовским муниципальным унитарным предприятием 

«Березовские тепловые сети» ( город Березовский)» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2014, 09 сентября, № 2358); 

73) от 10.09.2014 № 121-ПК «Об установлении тарифов на услуги 
по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной 

ответственностью «Теплопередача» (город Заречный)» («Официальный интернет

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2014, 15 сентября, № 2387); 

74) от 24.09.2014 № 131-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 29 сентября, № 2468); 

75) от 01.10.2014 № 140-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью 

«ТагилТеплоСбыт» (город Нижний Тагил)» («Официальный интернет-портал 



9 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 
03 октября, № 2517); 

76) от 01.10.2014 № 141-ПК «Об установлении тарифа на услуги по 
передаче тепловой энергии, оказываемые муниципальным унитарным 

предприятием «Тагилэнерго» (город Нижний Тагил)» («Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2014, 03 октября, № 2518); 

77) от 22.10.2014 № 163-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 
области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 29 октября, № 2727); 
78) от 29.10.2014 № 165-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 05 ноября, № 2766); 
79) от 07.11.2014 № 170-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 12 ноября, № 2912); 
80) от 27.11.2015 № 175-ПК «Об установлении организациям 

водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области долгосрочных 

тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения 

с использованием метода индексации на основе долгосрочных параметров 

регулирования тарифов на 2016-2018 годы»; 
81) от 19.11.2014 № 17 6-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую Федеральным государственным унитарным 

предприятием «Научно-производственное объединение по медицинским 

иммунобиологическим препаратам «Микроген» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации филиал в городе Екатеринбурге «Екатеринбургское 

предприятие по производству бактерийных препаратов» (город Екатеринбург)» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 25 ноября, № 3023); 

82) от 19.11.2014 № 177-ПК «Об установлении тарифа на услуги по 
передаче тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной 

ответственностью «Монолит-Строй» (город Екатеринбург)» («Официальный 

интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 25 ноября, № 3024); 
83) от 26.11.2014 № 183-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 28 ноября, № 3085); 

84) от 24.12.2014 № 221-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской 



10 

области, на 2014 год» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 30 декабря, № 3471); 

85) от 03.06.2015 № 68-ПК «Об установлении тарифа на подвоз воды 
муниципальному унитарному предприятию «Комэнергоресурс» (город 

Североуральск), осуществляющему услугу холодного водоснабжения 

потребителям Североуральского городского округа» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 
2015, 08 июня, № 4819). 

2. Признать утратившим силу решение РЭК Свердловской области 

от 20.08.2001 № 237 «Об утверждении тарифа на услуги по передаче 

электрической энергии для ООО «Тизол» (г. Нижняя Тура - 3)». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области М.Б. Соболя. 

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В.В. Гришанов 


		2015-12-17T16:48:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




